

T1 AUTOMOTRIZ

|                             |                                 |                                         |                                      |
|-----------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|
| RFC emisor:                 | HEEI820130T7A                   | Folio fiscal:                           | 2BD7AAD2-48EC-438C-8668-3A89CEB86279 |
| Nombre emisor:              | IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE  | No. de serie del CSD:                   | 00001000000505412810                 |
| Folio:                      | 364                             | Código postal, fecha y hora de emisión: | 21370 2023-12-13 14:10:13            |
| RFC receptor:               | KNO900118U6A                    | Efecto de comprobante:                  | Ingreso                              |
| Nombre receptor:            | KURODA NORTE                    | Régimen fiscal:                         | Incorporación Fiscal                 |
| Código postal del receptor: | 22100                           | Exportación:                            | No aplica                            |
| Régimen fiscal receptor:    | General de Ley Personas Morales |                                         |                                      |
| Uso CFDI:                   | Gastos en general.              |                                         |                                      |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación             | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad             | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |                        |
|---------------------------------|--------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|------------------------|
| 15121501                        |                                | 4.00                     | LTR             | Litro              | 240.00         | 960.00   |           | Sí objeto de impuesto. |              |                        |
| Descripción                     | ACEITE MULTIGRADO. SINTETICO   |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                |                          |                 |                    | IVA            | Traslado | 960.00    | Tasa                   | 8.00%        | 76.80                  |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |                    |                |          |           |                        |              |                        |
|                                 |                                |                          |                 |                    |                |          |           |                        |              |                        |
| 40161504                        |                                | 1.00                     | H87             | Pieza              | 169.00         | 169.00   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FILTRO DE ACEITE               |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                |                          |                 |                    | IVA            | Traslado | 169.00    | Tasa                   | 8.00%        | 13.52                  |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |                    |                |          |           |                        |              |                        |
|                                 |                                |                          |                 |                    |                |          |           |                        |              |                        |
| 40161505                        |                                | 1.00                     | H87             | Pieza              | 240.00         | 240.00   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FILTRO DE AIRE                 |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                |                          |                 |                    | IVA            | Traslado | 240.00    | Tasa                   | 8.00%        | 19.20                  |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |                    |                |          |           |                        |              |                        |
|                                 |                                |                          |                 |                    |                |          |           |                        |              |                        |
| 78181500                        |                                | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 450.00         | 450.00   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | MANO DE OBRA POR INSTALACIONES |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                |                          |                 |                    | IVA            | Traslado | 450.00    | Tasa                   | 8.00%        | 36.00                  |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |                    |                |          |           |                        |              |                        |
|                                 |                                |                          |                 |                    |                |          |           |                        |              |                        |

|                 |                                  |                       |           |             |
|-----------------|----------------------------------|-----------------------|-----------|-------------|
| Moneda:         | Peso Mexicano                    | Subtotal              |           | \$ 1,819.00 |
| Forma de pago:  | Por definir                      | Impuestos trasladados | IVA 8.00% | \$ 145.52   |
| Método de pago: | Pago en parcialidades o diferido | Total                 |           | \$ 1,964.52 |

Sello digital del CFDI:  
pG7GwsOGwOzxIcAa1AdqjuAP+G3j7k+mY/a+R3cLulBOfmAC/4XQU7PFkHb7ESijEn76pwgPPItgTa/e430UQFbGFJb8NxrLcV3ilGiKmA19rsIQTxW53c91Ceb7hwxRwZcmb0tTswd0884K4XA8N/fmePqMIWq7g0htZ4sJ0IY3ZUln1IT05VW8JEqctYWSm+Z7v4LoJUc9SGZ/+xl+x8Q7ItR+litnQVCXyqujec4Vabs0cJwa5qz1a/xLTvaJpsrX2LXPmtVnq9X+BruOOWKfHQTHylzQkG9IQJvSrPEXVgg/NA4PQBggLFmXrMwMq3xZoDY6Qyh+4TthQXFQ==

Sello digital del SAT:  
N/M3G/mgAishWvHrpJmz5WadQpSwD0z/jcSRRYZGB+YjTIZjg/h/hemOpjwIBf3yWmA6WUeA7aaN8QwCCmq75DvF4A/w8pJnFmaqwpOGOvBvFbsO63G/Av3NQGABoSpNzvnD0G6vLftBZ+5C8MVLm48BsMs4sxYVvuU2YHvyBt0QBS3uUY1dJUMoCWQCUs5Z4pmpqaLXCR5HXJxjKFK36rhDF0q/BNR0gwjPHO4FpstbuktfM74rtpmqm1ZR2leHyvn/b/fJtt7/SoFqa5NcUd7xCVKFR/WQdUSYjQv0oYcmlsJCOSwSKZOIs0pQas+CX5ZCFqluc37//BxF/aRGlg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|2BD7AAD2-48EC-438C-8668-3A89CEB86279|2023-12-13T14:10:30|SAT970701NN3|pG7GwsOGwOzxIcAa1AdqjuAP+G3j7k+mY/a+R3cLulBOfmAC/4XQU7PFkHb7ESijEn76pwgPPItgTa/e430UQFbGFJb8NxrLcV3ilGiKmA19rsIQTxW53c91Ceb7hwxRwZcmb0tTswd0884K4XA8N/fmePqMIWq7g0htZ4sJ0IY3ZUln1IT05VW8JEqctYWSm+Z7v4LoJUc9SGZ/+xl+x8Q7ItR+litnQVCXyqujec4Vabs0cJwa5qz1a/xLTvaJpsrX2LXPmtVnq9X+BruOOWKfHQTHylzQkG9IQJvSrPEXVgg/NA4PQBggLFmXrMwMq3xZoDY6Qyh+4TthQXFQ==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-12-13 14:10:30  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

